CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Prata, 99 – Fone (42) 231-1668  CEP 84145-000 – Carambeí – Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04    e-mail: camaracarambeí@br10.com.br

INDICAÇÃO Nº 097/2014.

Súmula: Indico ao Senhor Prefeito Municipal, para que seja

feito uma Casa de acolhimento para as pessoas carentes (Albergue).

  Esta indicação é de grande importância, pois além de ser um resgate

humano, vai acolher e atender várias pessoas sem teto, que dormem nas

ruas, sujeitos ao mal tempo e as más ações de vândalos.

Sala das Sessões em 13 de Outubro de 2014.

BAUKE D DE GEUS

VEREADOR